

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa KOSIARKA ROTACYJNA POLSKA, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	5070010120	CIEGNO	2,000	SZT	6,98	13,96		
2	5036010700	CIEGNO /;KOSA;/	1,000	SZT	31,50	31,50		
3	5070030180	FARTUCH Z-070	8,000	SZT	30,36	242,88		
4	5036020400	KATOWNIK	5,000	SZT	1,15	5,75		
5	5070020190	KOLO PAS.DUZE	1,000	SZT	77,54	77,54		
6	5070020191	KOLO Z ZABIERAKIEM Z-070	1,000	SZT	109,00	109,00		
7	5070020271	KPL OSŁONA PAS KLIN Z -070	1,000	szt.	73,17	73,17		
8	5036030240	LISTWA	1,000	SZT	12,46	12,46		
9	5070020240	MECHANIZM	2,000	SZT	29,96	59,92		
10	5070030170	OSŁONA	1,000	SZT	1,25	1,25		
11	5036030200	OSŁONA KPL.	1,000	SZT	172,97	172,97		
12	5105020600	OSŁONA OTW.	5,000	SZT	25,30	126,50		
13	5070020260	OSŁONA T P	3,000	SZT	13,16	39,48		
14	5036020020	OSŁONA T P PASKOW	1,000	SZT	34,49	34,49		
15	5070030193	PIASTA BEBNA MT4 SKARZYSKO	1,000	SZT	152,44	152,44		
16	5036010770	PIASTA TALERZA SLIZ.	1,000	SZT	21,15	21,15		
17	5105020170	PIERSCIEN	1,000	SZT	0,54	0,54		
18	5036010060	PODKLADKA/50/	973,000	SZT	0,15	145,95		
19	5036010070	PODKLADKA/50/	728,000	SZT	0,15	109,20		
20	5036010050	PODKLADKA/50/	775,000	SZT	0,16	124,00		
21	5036010080	PODKLADKA/50/	327,000	SZT	0,17	55,59		
22	5070010040	POKRYWA SPAWANA	2,000	SZT	15,18	30,36		
23	5036020690	POKRYWA TYL.PLYTKA	2,000	SZT	26,50	53,00		
24	5517060560	ROLKA KPL	5,000	SZT	50,61	253,05		
25	5133030110	RURA DYST.	3,000	SZT	3,34	10,02		
26	5133036002	RURA DYST.	3,000	SZT	8,60	25,80		
27	2404132600	SLIZG 380	5,000	SZT	228,98	1 144,90		
28	5070020020	SRUBA	8,000	SZT	0,74	5,92		
29	5036010511	SRUBA TALERZA WIRAX	367,000	SZT	0,53	194,51		
30	5036020390M25	STRZEMIE PRZEGUBU	2,000	SZT	4,94	9,88		
31	5070010100	TRZYMAK	33,000	SZT	8,32	274,56		
32	5036020200	TULEJA	1,000	SZT	4,64	4,64		
33	5070010050	USZCZELKA RAMY GUM.Z-070	2,000	SZT	6,25	12,50		
34	5070010210	WAL NAPEDZAJACY	1,000	SZT	25,00	25,00		
35	5105020240	WALEK	1,000	SZT	1,67	1,67		
36	5105020150	WALEK	4,000	SZT	25,87	103,48		
37	5105020040	WYSIEGNIK	9,000	SZT	0,61	5,49		

Suma na stronie:	3 287,000	3 764,52	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	3 287,000	3 764,52	0,00